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擬木杭（ダークブラウン・ベージュ）

80φ× 900㎜
80φ×1200㎜
80φ×1500㎜
80φ×1800㎜

¥ 3,400
¥ 4,780
¥ 6,480
¥ 8,020

P-414
P-415
P-416
P-417

品　名 規　格  価格（1本）
80φ擬木杭（ダークブラウン・ベージュ）

品　番
80φ擬木杭
80φ擬木杭
80φ擬木杭
80φ擬木杭

8本
6本
3本
3本

梱包数
約3.1㎏
約4.4㎏
約5.7㎏
約7.1㎏

1本重量
15㎜
15㎜
15㎜
15㎜

標準穴径

　80φ擬木杭
　擬木杭
「万能杭」をさらにグレードアップさせた商品です。外観は木肌調の仕
上がりで、お庭やエクステリアに向いています。色はダークブラウンと
ベージュからお選び下さい。

太さ80φの径を採用し、強度とデザイン性を両立させた商品です。
外観は「擬木杭」よりもナチュラルで、周囲の景観を引き立てます。
クオリティーを追求される方はこちらをお薦めします。

※標準穴径φ13mm
※穴なし、特注穴加工も承ります。

※標準穴径φ15mm
※穴なし、特注穴加工も承ります。

万能杭

80φ×1500㎜
80φ×1800㎜
80φ×2100㎜
95φ×1800㎜
95φ×2100㎜
95φ×2400㎜

¥ 8,650
¥ 9,660
¥11,580
¥11,140
¥14,460
¥15,820

P-432
P-433
P-434
P-435
P-436
P-437

品　名 規　格  価格（1本）
鋼管入万能杭

品　番
鋼管入万能杭
鋼管入万能杭
鋼管入万能杭
鋼管入万能杭
鋼管入万能杭
鋼管入万能杭

3本
2本
2本
2本
1本
1本

梱包数
約 8.0㎏
約 9.6㎏
約11.9㎏
約11.8㎏
約14.5㎏
約16.6㎏

1本重量

※ビスを打つ際には深さ20㎜以下でご使用下さい。
　杭のスジ模様のついた側は避けて施工して下さい。（下図参照）
※鋼管入万能杭の穴あけ・切断加工は承っていません。

人工杭

　万能杭

　鋼管入万能杭
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原料にリサイクル樹脂を使用（R-PP・R-PE）、環境にやさしい製品です。
耐候性に優れ丈夫です。

樹脂製杭の中で最もベーシックな商品です。シンプルな黒の丸杭で、園芸
や土木、農業など幅広い用途にお使いいただけます。
お求めやすい価格で提供しております。

万能杭の鋼管入りタイプです。太径（鋼管φ34㎜）を封入しており、
反りや曲がりに強いです。鋼管入ですが、ビス打ち※も可能です。

（側面） （断面） ビス打ちできます。

ビス打ち
できません。

※製品によってはスジ模様が
　見えにくいことがあります。

肉厚が20㎜に満たない
ことがあります。

（スジ模様）※穴なし、特注穴加工も承ります。
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品　番 品　名 規　格 1本重量 標準穴径 梱包数  価格（1本）
P-401 万能杭 55φ× 900㎜ 約 1.6㎏ 13㎜ 12本 ¥ 940
P-402 万能杭 55φ×1200㎜ 約 2.2㎏ 13㎜ 9本 ¥ 1,300
P-403 万能杭 60φ×1500㎜ 約 3.4㎏ 13㎜ 6本 ¥ 1,890
P-404 万能杭 80φ×1500㎜ 約 6.4㎏ 13㎜ 3本 ¥ 4,160
P-405 万能杭 80φ×1800㎜ 約 7.7㎏ 13㎜ 3本 ¥ 5,020
P-406 万能杭 80φ×2100㎜ 約 9.1㎏ 13㎜ 3本 ¥ 5,720
P-407 万能杭 95φ×1800㎜ 約 9.9㎏ 13㎜ 3本 ¥ 6,180
P-408 万能杭 95φ×2100㎜ 約11.8㎏ 13㎜ 3本 ¥ 7,560
P-409 万能杭 95φ×2400㎜ 約13.7㎏ 13㎜ 2本 ¥ 8,640

品　番 品　名 規　格 1本重量 標準穴径 梱包数  価格（1本）
P-410 擬木杭・特小 55φ× 600㎜ 約1.1㎏ 13㎜ 16本 ¥ 1,150
P-411 擬木杭・小 55φ× 900㎜ 約1.5㎏ 13㎜ 12本 ¥ 1,710
P-412 擬木杭・中 60φ×1200㎜ 約2.7㎏ 13㎜ 9本 ¥ 2,860
P-413 擬木杭・大 60φ×1500㎜ 約3.3㎏ 13㎜ 6本 ¥ 3,450

○杭を打ち込む際は木製のカケヤで頭部を垂直に打撃してください。横方向
　に衝撃を加えると折れの原因となり、思わぬ事故につながる恐れがあります。
○地面が固い場所や土中に石が多い場所ではあらかじめ穴を掘ってから施工
　してください。無理に打ち込むと杭が破損することがあります。

○芯入りタイプ以外の杭は、偏った荷重がかかった状態で使用すると曲がる
　ことがあります。又、強い日光により一時的に反りが発生することがありま
　すが、プラスチックの特性によるもので異常ではありません。

施工上の注意
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※3束以下の場合は別途運賃がかかります。お問合せください。 ※3束以下の場合は別途運賃がかかります。お問合せください。



人工杭 人工杭

万能杭と同じ材質の角杭です。色は黒のみで
使用目的に合わせて万能杭と上手に使い分け
てください。

家庭菜園や花壇、斜面の土留めなどに好適！
木材だと腐りやすい場所にも安心です。専用のジョイントを使えば、継
ぎ目からの土の流出を防ぐことができます。
切断・穴あけ・ビス打ちが可能ですので、幅広い目的にお使い頂けます。
※平板用ジョイント 平行
　R:4000までなら可能

特別サイズの樹脂板材・角材です。樹脂は芯まで詰まっていますので、
穴あけ・ビス打ち・切断などの加工が可能です。
弊社ではご要望に応じ、必要な長さへの切断加工も承っております。
受注生産となりますので、納期については都度お問合せ下さい。

　角　杭

　樹脂製平板

　特注サイズ 樹脂板材・角材

50×50× 550㎜
50×50× 750㎜
55×55× 900㎜
60×60×1200㎜
65×65×1500㎜

¥ 590
¥ 800
¥ 1,300
¥ 2,100
¥ 3,070

P-438
P-439
P-440
P-441
P-442

品　名 規　格  価格（1本）
角杭

品　番
角 杭
角 杭
角 杭
角 杭
角 杭

20本
16本
12本
6本
4本

梱包数
約1.1㎏
約1.3㎏
約2.2㎏
約3.4㎏
約4.9㎏

1本重量
13㎜
13㎜
13㎜
13㎜
13㎜

標準穴径

※標準穴径φ13mm
※3束以下の場合は別途運賃がかかります。お問合せください。
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▼P-438

▼P-439

▼P-440

▼P-441

▼P-442

80φ× 900㎜
80φ×1200㎜
55φ× 500㎜

¥ 3,830
¥ 5,100
¥ 880

P-443
P-444
P-445

品　名 規　格  価格（1本）
擬木丸太

品　番
80φ擬木丸太
80φ擬木丸太
擬木杭（止め杭）

6本
4本

20本

梱包数
約3.8㎏
約5.3㎏
約0.9㎏

1本重量

100φ× 500㎜
100φ× 750㎜
100φ×1000㎜
100φ×1200㎜
100φ×1500㎜
100φ×1800㎜

¥ 2,880
¥ 5,000
¥ 6,000
¥ 7,780
¥ 9,680
¥11,720

Ｐ-420
Ｐ-421
Ｐ-422
Ｐ-423
Ｐ-424
Ｐ-425

品　名 規　格  価格（1本）
100φ擬木杭

品　番
100φ擬木杭
100φ擬木杭
100φ擬木杭
100φ擬木杭
100φ擬木杭
100φ擬木杭

8本
5本
4本
3本
2本
2本

梱包数

※この製品には芯材が入っておりません。製品に大きな負荷がかかると曲がる
可能性があります。またプラスチックの特性上、強い日光により一時的に反り
が発生することがあります。

1本重量
約 2.8㎏
約 4.3㎏
約 5.8㎏
約 7.0㎏
約 9.0㎏
約10.7㎏

100φ× 500㎜
100φ× 750㎜
100φ×1000㎜
100φ×1200㎜
100φ×1500㎜
100φ×1800㎜

¥ 3,220
¥ 5,420
¥ 6,440
¥ 8,200
¥10,260
¥12,300

Ｐ-426
Ｐ-427
Ｐ-428
Ｐ-429
Ｐ-430
Ｐ-431

品　名 規　格  価格（1本）
100φ擬木丸太

品　番
100φ擬木丸太
100φ擬木丸太
100φ擬木丸太
100φ擬木丸太
100φ擬木丸太
100φ擬木丸太

8本
5本
4本
3本
2本
2本

梱包数1本重量
約 3.4㎏
約 4.9㎏
約 6.3㎏
約 7.5㎏
約 9.5㎏
約11.5㎏

※3束以下の場合は別途運賃がかかる場合が
　あります。お問い合わせください。

　100φ擬木杭・丸太

［100φ擬木丸太］

公共事業でも採用されている本格仕様です。、直径100㎜の杭と丸太の２
タイプで、それぞれ500～1800㎜まで6種類のサイズがあり、ロープ柵・
チェーン柵や土留め、階段など幅広い用途に対応。強度と耐久性に優れて
おります。

※貫通穴は標準以外の穴位置・穴径指定が
　可能ですのでご相談下さい。

［100φ擬木杭］

　80φ擬木丸太
丸太と杭を組み合わせて花壇や階段を作ることができます。庭園には
もちろん、通路、アプローチ、家庭菜園などを美しく仕上げます。縦使
いにすれば、ベースプレートや耳付加工で用途がさらに広がります。

P-443 P-444 P-445

2本丸太階段標準図

80 55 150 150

180
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品　番 品　名 規　格 1本重量 梱包数  価格（1本）
P-450 樹脂製平板1000型 15×300×1000㎜ 約4.6㎏ 5枚 ¥ 3,750
P-451 平板用ジョイント 平行300㎜ 60×  34×  300㎜ 約290g ¥   660
P-452 平板用ジョイント 直角300㎜ 44×  44×  300㎜ 約160g ¥   480

※3梱包以下の場合は別途運賃がかかります。
　ジョイントのみ合計3万円より元払い発送になります。お問合せください。

品　番 品　名 規　格 1本重量 梱包数  価格（1枚）
P-453 特注板材　20×200 20×200×2000㎜ 約  7.4㎏ 3枚 ¥  6,300
P-454 特注板材　50×150 50×150×3000㎜ 約19.2㎏ 1枚 ¥18,500
P-455 特注板材　50×300 50×310×2000㎜ 約29.8㎏ 1枚 ¥23,200
P-456 特注板材　80×200 80×200×3000㎜ 約40.5㎏ 1枚 ¥36,300
P-457 特注角材　90×  90 90×  90×3000㎜ 約20.9㎏ 1本 ¥19,800

※3梱包以下の場合は別途運賃がかかります。お問合わせください。

樹脂製平板用ジョイント
平行300㎜

樹脂製平板用ジョイント
直角300㎜

参考施工例

側 面

上 面
P-450 P-451 P-452

P-439
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※3束以下の場合は別途運賃がかかります。お問合せください。


